
LAYİHƏ ÜZRƏ MƏLUMAT BÜLLETENİ

Aİ-nin Şərq Qonşuluğu üzrə Regional
Kommunikasiya Proqramı ('EU NEIGHBOURS east')

Sosial media hesablarına keçidlər:
instagram.com/euneighbourseast/, 
facebook.com/euneighbourseast/, 
flickr.com/people/euneighbours-east/, 
https://vimeo.com/euneighbourseast, 
youtube.com/@EUNEIGHBOURSeast

İcra müddəti: 08.12.2020 - 07.12.2024

ŞT ölkələri:
Azərbaycan, Belarus, Ermənistan, Gürcüstan, Moldova,
Ukrayna

Aİ-nin maliyyə
yardımı:

€ 10 659 000

Ümumi
büdcə:

€ 10 659 000

İcraçı təşkilat(lar):
GOPA PACE led Consortium (former B&S Europe)

Internet
səhifəsi:

www.euneighbourseast.eu

Layihənin təsviri:
 Regional Kommunikasiya Proqramı ("EUNEIGHBOURS east" 2020-2024), DG NEAR (Avropa Komissiyası) və Avropa
Xarici Fəaliyyət Xidmətinin strateji kommunikasiyalar üzrə operativ işçi qrupu (EEAS) ilə birgə hazırlanan
kommunikasiyaya dair yenilənmiş strateji yanaşmanın bir hissəsidir. Onun məqsədi strateji kommunikasiyalara dair
fəaliyyətləri gücləndirmək, Aİ və onun siyasətləri haqqında daha geniş təsəvvür yaratmaq və Aİ və onun Şərq
Qonşuluğu regionunda dezinformasiyalara qarşı ictimai dayanıqlıq formalaşdırmaqdır.

Avropa İttifaqının Qonşuluq regionunu əhatə edən bu Kommunikasiya Proqramı çərçivəsində Aİ Nümayəndəlikləri
tərəfindən milli səviyyədə həyata keçirilən müxtəlif kommunikasiya fəaliyyətləri vasitəsilə tərəfdaşlıq və sinerjilərin
tamamlanması, eləcə də yenilərinin qurulması nəzərdə tutulub. Sözügedən fəaliyyətlərə gənc fəallar, media
tərəfdaşları, yerli dövlət orqanları, vətəndaş cəmiyyəti təşkilatları, elmi dairələr və müxtəlif peşəkar şəbəkə və
assosiasiyalar ilə tərəfdaşlıq çərçivəsində həyata keçirilən tematik kommunikasiya kampaniyaları, ictimai diplomatiya
və daha böyük əhali kütləsinin məlumatlandırılmasına yönəlmiş fəaliyyətlər daxildir.

Gözlənilən nəticələr:
- Şərq Qonşuluğu regionu vətəndaşları arasında Aİ, onun siyasətləri və əməkdaşlıq proqramları haqqında
məlumatlılığın artırılması və daha geniş təsəvvürün yaradılması. 
- Səmərəli onlayn kommunikasiya platforması və kanallar vasitəsilə Aİ ilə əlaqəli məlumatlar, xəbərlər, iştirak
imkanları və Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrini əhatə edən uğur hekayələrinin daha böyük kütləyə çatdırılması.
- Güclü Gənc Avropa səfirləri şəbəkəsi və onların vətəndaş cəmiyyətinin iştirakçılığına yönəlmiş fəaliyyətləri vasitəsilə
Aİ və Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrindən olan gənclər arasında dialoqların gücləndirilməsi. 
- Rəqəmsal kommunikasiya infrastrukturu və strateji kommunikasiya üzrə yanaşma ilə əlaqədar kommunikasiya
imkanlarının gücləndirilməsi.
- Şərq Qonşuluğu regionunda Aİ haqqında kommunikasiya işində müvafiq beynəlxalq qurumlar və layihələr ilə səmərəli
əlaqələrin və tərəfdaşlıqların qurulması.
- Məlumatların və Aİ-nin mesajlarının çatdırılmasında media və qeyri-media tərəfdaşlarından ibarət şəbəkənin
yaradılması.
- Müntəzəm kəmiyyət və keyfiyyət xarakterli rəy sorğuları vasitəsilə Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrində Aİ ilə əlaqədar
ictimai rəy haqqında daha dolğun təsəvvürün yaradılması.

Yaradılmış məlumat bülleteni: 24.11.2024
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